
Администрация  Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

                                                                            
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 сентября   2023 г.                                                                                                     № 42   

                  О внесении изменений в постановление от 10 августа  2021 г. № 40 
 « Об утверждении комиссии по соблюдению требований    к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации   Малоивановского  сельского поселения,
замещающих должности    муниципальной службы в администрации  
Малоивановского    сельского   поселения, и урегулированию конфликта интересов» 

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского 
поселения в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление    в постановление от 10 августа  2021 г. № 40 Об 
утверждении комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации   Малоивановского  сельского 
поселения, замещающих должности муниципальной службы в администрации  
Малоивановского  сельского   поселения, и урегулированию конфликта интересов   
следующие изменения:

1) Приложение  Постановления изложить в следующей редакции:

                                                                     СОСТАВ
             комиссии по соблюдению требований  к    служебному   поведению   
муниципальных   служащих   администрации       Малоивановского    сельского   
поселения,  замещающих  должности муниципальной службы в  администрации  
Малоивановского   сельского   поселения, и урегулированию конфликта интересов 

Зубкова Галина Григорьевна  -  Глава Малоивановского сельского поселения
Мерлина Анна Петровна         - ведущий специалист  администрации

                             Малоивановского сельского поселения 
Черникова  Светлана Фёдоровна     - специалист 1  категории администрации

Малоивановского сельского поселения 
Парфюмова Надежда Викторовна    -  директор МКУК  Дом культуры   Малоивановского 
сельского поселения     (по согласованию)
Проскуряков Владимир Викторович –   Малоивановского сельского поселения     (по согла-
сованию)
 Шалина  Наталья Михайловна -  депутат Совета депутатов Малоивановского сельского 
поселения     (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обна-
родованию 

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского 
сельского поселения                                                                                  Г.Г. Зубкова


